
 
 

UCHWAŁA N R XI/104/03 
 

Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 listopada 2003 roku 
w sprawie 

 przystąpienia i wniesienia udziału do Miejskiego Zakładu Oczyszczania  
Spółka z o.o. z siedzibą w Lesznie. 
=========================================================    
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit f,g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminny / t.j Dz.U z 2001 r. Nr 142,poz.1591 ze zmianami 
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Przystępuje się do Miejskiego Zakładu Oczyszczania Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznie. 
 

§ 2 
 

Wnosi się wkład pieniężny w wysokości 821,49 złotych, w zamian za 1 udział w kapitale  
zakładowym spółki. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 


